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Prezantimi librit
dhe bashkebisedim
me autorin

Bardhyl Mahmuti
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Bardhyl Mahmuti
Politolog dhe autor i librit ,,Mashtrimi i madh“

Me qéllim t& nxitjes sé kurreshtjes intelektuale rreth
nocioneve «krime té luftés» dhe «gjenocid», té asaj se:

» Cka fshihet prapa mohimit té gjenocidit né Kosové?
 Kush géndronte prapa vrasjeve té civiléve né Kosové?
 Cilatishin arsyet e stigmatizimit té UCK-sé?

« A pati trafikim té organeve njerézore nga UCK-ja?

* Mbi¢cka mbéshtetej raportii Dick Marty-t?

* dhe tema té tjera

Rrethi Meyrino-Shqgiptar dhe Komuniteti Shagiptar Tubmi promovues mbahet mé
i Gjenevés i mbéshtetur edhe nga shoqatat tjera 19. 06. 2015 (dité e Premte
shgiptare né Gjenevé LAPSh, UPSh, Rinia Kontakt, diike Rlluar néa ora 18.00 )

Ansambli “Gézuar” etj., nén pérkujdesjen e RS :
Kosullatés sé Pérgjithshme t& Republikés sé né sallén Antoine-Verchere.

Kosovés né Gjenevé, organizojné tubim kulturor, ‘E"d_fes? r'l:l:.lte"tle Me?"“_ng'
ku do té promovohet libri Mashtrimi i Madh Afér kishés né Meyrin Village.
i autorit Bardhyl Mahmuti. Pér informacione shtesé:
Moderatore Aférdita Krasnigi Tel. 078 858 24 01

facebook.com/bardhylmahmuti



